Per quanto non espressamente 
previsto dal presente avviso pubblico si rinvia alle disposizioni di legge, contrattuali vigenti in materia, per 
quanto applicabili. 

Art. 10 

Al prestatore di cui all’art. 1 è attribuito un compenso lordo ente di euro 2.600,00 (duemilaseicento/00), al 
lordo delle ritenute fiscali a carico del prestatore, IVA e contributo cassa di previdenza obbligatoria di 
categoria inclusi. Detti corrispettivi s’intendono assoggettati al regime fiscale, assicurativo e contributivo 
previsto dalla normativa vigente.